
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. №т

О внесении изменений в приложения № 1, № 3 
к постановлению администрации города Рязани 

от 19.10.2012 № 5388 «О порядке составления, утверждения 
и установления показателей планов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных предприятий города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Перечень муниципальных предприятий города Рязани и 

структура их подведомственности» к постановлению администрации города Рязани 

от 19.10.2012 № 5388 «О порядке составления, утверждения и установления показателей 

планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий города 

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 04.07.2013 № 2617, 

от 19.09.2013 № 3864) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 3 «Состав бюджетной комиссии» к постановлению 

администрации города Рязани от 19.10.2012 № 5388 «О порядке составления, утверждения и 

установления показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

предприятий города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 04.07.2013 № 2617, от 19.09.2013 № 3864) изменение, изложив должность Кравчук В.А. 

в следующей редакции: «заместитель начальника отдела муниципальной экономики 

управления экономики (секретарь комиссии)».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов



Приложение
к постановлению администрации 
города Рязани ^
агЙ Ж Ш '  2014 г. №

Перечень муниципальных предприятий города Рязани и структура их подведомственности


